
Etap I 666 6 S= 1170

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
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0

5 0 0
10 0
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10 0
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25 0
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25 0
5 0 0

25 0
5 x 0

25 5

11 Dobromir Kabuła Gdańsk / m-KRTW "Rzułf" 25 979
0

14 Sebastian Maj Radzyń Podlaski

1
Roman Trocha

Krzysztof Ligienza
Orientop Wrocław

9 Aneta Mazurkiewicz Orientop Wrocław

11
Paulina Hapon

Mateusz Hapon

11
Katarzyna Zajkowska

Marcin Zajkowski
Wróbelki

Orientop Wrocław

XIII Grillowanie Kosmatych InOków - Koszelówka, 4-6 lipca 2025 r.

Tomasz Lisicki
Piotr Lisicki

AP Warszawa 0 1000
0

1

1

TZ E1 - Z#01#C#3 Najciemniej jest zawsze pod latarnią

Czas 
[t1+t10]

0 1000
0

Beata Mazurkiewicz Orientop Wrocław

9 Agnieszka Mazurkiewicz Orientop Wrocław

1 Ryszard Świerczyński Orientop Wrocław

1 Agnieszka Pieniak

1

10

1
Adam Skoczyński
Arek Skoczyński

PKT Plessino Pszczyna

1 Marcin Maciejewski Orientop Wrocław

0

0

0

0

0
0

30 974

1000

Szymon Dec
Sławomir Frynas

Paweł Rozwadowski

10 991

1000

991
0

0

0

0

0

0

25 979
0

1000

0

1000

0 1000
0

25 979
0

1000


